关于兴业信托·青骓固定收益1期 集合资金信托计划第一次受益人大会决议的公告

鉴于兴业信托·青雅固定收益 1 期集合资金信托计划(以下简称"本信托计划")的管理运用需要,受托人兴业国际信托有限公司(以下简称"兴业信托")根据相关法律法规,依法召集受益人大会,审议信托计划调整相关事项,现将会议有关事项公告如下:

一、重要提示

出席本次会议的受益人确认:在本次大会召开前已收悉兴业信托发布的《关于召开兴业信托•青骓固定收益1期集合资金信托计划第一次受益人大会的公告》、《关于调整兴业信托•青骓固定收益1期集合资金信托计划的议案》及按照议案修订的《兴业信托•青骓固定收益1期集合资金信托计划说明书》及《兴业信托•青骓固定收益1期集合资金信托计划资金信托合同》等相关信托文件,已充分知悉本次受益人大会的审议事项、议事程序。

二、会议召开及出席情况

本次受益人大会由兴业信托召集,于2013年10月23日以通讯方式召开。

参与本次会议的受益人共计持有 <u>19673 万</u>份信托单位对应的信托受益权,占信托计划项下信托受益权总份额的 <u>98.01%</u>; 享有 <u>19673 万</u>份表决权,占表决权总份数的 <u>98.01%</u>。

本次受益人大会的出席人数、持有信托单位份额及表决权份额均符合相关法律法规规定,本次受益人大会召开合法有效。

三、议案审议和表决情况

(一)出席本次会议的全体受益人以通讯表决的方式按照会议议程对《关于调整兴业信托·青骓固定收益1期集合资金信托计划的议案》(详见附件二)进行了审议:

序号	议案内容	表决意见							
		同意		弃权		反对			
		份数	比例 (%)	份数	比例	份数	比例 (%)		
议案	投资范围 及投资限 制的变更	19673 万份	98.01			0 份	0		
议案	保管银行 保管费及 银行手续 费的变更	19573 万份	97.51	.7		100 万份	0.50		
议案	优先 级受益人 最高目标 收益率的 变更	19173	95.52			200 万份	1.00		
议案	删托中受投或定次认《同次人顾其进份》、《阿约中问指行额	19673 万份	98.01			0 份	0		
议案	添加投资顾问作为	19573 万份	97.51			100 万份	0.50		

主要联系			
人的相关			
事项			

出席本次会议的全体受益人表决通过了《关于调整兴业信托·青骓固定收益1期集合资金信托计划的议案》。

- (二)同意通过根据《关于调整兴业信托·青骓固定收益1期集合资金信托计划的议案》修订后的《兴业信托·青骓固定收益1期集合资金信托计划说明书》及《兴业信托·青骓固定收益1期集合资金信托计划资金信托合同》并授权受托人根据相关法律法规、本决议及受托人内部相关部门要求对信托文件的具体内容进行调整。
- (三)同意受托人将本次变更事项及相关信托文件向相关监管部门报备,并授权受 托人根据相关监管部门要求对相关信托文件具体内容进行调整。

特此公告

兴业国际信托有限公司 2013 年 10 月 29 日